



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2016 г.

3/49-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение её реализации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ульяновской области
от 15 февраля 2016 г. № 3/49-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Формирование благоприятного инвестиционного климата
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

1. В подпрограмме «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области» на 2014-2018 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2585950,23027» заменить цифрами «2575950,23027»;

б) в абзаце четвёртом цифры «205761,6» заменить цифрами «195761,6»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2585950,23027» заменить цифрами «2575950,23027»;

б) в абзаце четвёртом цифры «205761,6» заменить цифрами «195761,6».

2. В подпрограмме «Развитие инновационной и инвестиционной деятельности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы:

1) в паспорте:

а) строку «Соисполнители подпрограммы» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Департамент государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области.»;

б) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации»:

в абзаце первом цифры «1375362,3» заменить цифрами «1385362,3»;

в абзаце четвёртом цифры «6800,0» заменить цифрами «16800,0»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1428481,406» заменить цифрами «1438481,406», цифры «1375362,3» заменить цифрами «1385362,3»;

б) в абзаце шестом цифры «6800,0» заменить цифрами «16800,0».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «340118,97578» заменить цифрами «311371,67578»;

в графе 8 цифры «83417,7» заменить цифрами «54670,4»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «193833,6» заменить цифрами «191396,4»;

в графе 8 цифры «42415,4» заменить цифрами «39978,2»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «118221,23691» заменить цифрами «91911,13691»;

в графе 8 цифры «41002,3» заменить цифрами «14692,2»;

г) в строке 7:

в графе 5 цифры «515477,4» заменить цифрами «505477,4»;

в графе 8 цифры «118998,2» заменить цифрами «108998,2»;

д) в строке 7.1:

в графе 5 цифры «515477,4» заменить цифрами «505477,4»;

в графе 8 цифры «118998,2» заменить цифрами «108998,2»;

е) в строке 8:

в графе 5 цифры «191909,85449» заменить цифрами «220657,15449»;

в графе 8 цифры «3345,7» заменить цифрами «32093,0»;

ж) в строке 8.1:

в графе 5 цифры «120195,0» заменить цифрами «122632,2»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «2437,2»;

з) в строке 8.2:

в графе 5 цифры «71714,85449» заменить цифрами «98024,95449»;

в графе 8 цифры «3345,7» заменить цифрами «29655,8»;

и) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «2585950,23027» заменить цифрами «2575950,23027»;

в графе 8 цифры «205761,6» заменить цифрами «195761,6»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие инновационной и инвестиционной деятельности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

а) в строке 9:

в графе 5 цифры «227008,0» заменить цифрами «237008,0», цифры «224008,0» заменить цифрами «234008,0»;

в графе 8 цифры «300,0» заменить цифрами «10300,0»;

б) дополнить строкой 9.8 следующего содержания:

« 9.8.	Приобретение в собственность Ульяновской области дополнительных акций, размещённых по закрытой подписке при увеличении уставного капитала Акционерного общества «Корпорация развития Ульяновской области», в целях получения и последующего использования результатов ветромониторинга, проводимого в соответствии с международными стандартами и необходимого для реализации второго этапа создания на территории Ульяновской области ветропарков суммарной мощностью 300 МВт	Департамент государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области (в части оплаты акций)	Бюджетные ассигнования областного бюджета	10000,0	0,0	0,0	10000,0	0,0	0,0
--------	--	---	---	---------	-----	-----	---------	-----	-----

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1428481,406» заменить цифрами «1438481,406», цифры «1375362,3» заменить цифрами «1385362,3»;

в графе 8 цифры «6800» заменить цифрами «16800».